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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37510651K

2. Data e Regjistrimit 19/02/1999
3. Emri i Subjektit MEGI 2001
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Librazhd, Rruga 
Nacionale,Lagjja nr 1,Voloreku. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh si brenda dhe jashte vendit,Agjensi 

transport udhetaresh si brenda dhe jashte vendit.Tregetim me 
shumice e pakice te gjitha llojeve te mallrave te ndryshem 
ushqimore,industrial, ndertimi e tjer.Tregtim me pakice 
karburante,vajra lubrifikante,pjese kembimi,import i 
tyre,hapje pike servisi per te gjitha llojet e automjeteve si dhe 
shitblerjen e tyre.Import dhe eksport i lendeve te 
para,makineri e linja prodhimi.Transport mallrash te gjitha 
llojeve,brenda dhe jashte vendit.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,ushqim 
social,diskotekash sherbim interneti,qendra pushimi e 
dekorative e tjer.Ndertimi i objekteve te ndryshem civile 
industriale. 
Besim Biçaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2022                Deri: 10/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Besim Biçaku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2021                Deri: 21/12/2026
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13. Ortakët BesimBiçaku
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Librazhd  LIBRAZHD SETRA  AA 412 MK. 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD TEMSA  AA 084  PD. 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Autobuz tip Mercedez 
Benz,me targe AA 243 ES. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEGI 2001
E-Mail: besimbicaku71@gmail.com  
Telefon: 0683181269 0683612621 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035727-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/09
/2001

Numri i Vendimit:26453, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:28.09.2001 2-Emri i subjektit:'MEGI 2001' 3-Forma ligjore:SH.P.K. 
4-Data e themelimit:28.09.2001 5-Kohëzgjatja:Mbi 10 vjet 6-Kapitali themeltar:100 000 7-
Selia:Hotolisht.Librazhd 8-Objekti:Ndertim I objekteve te ndryshme civile e industrial, 
private e shteterore per persona fizike e juridik. Importim dhe eksportim I materilaeve te 
ndertimit si dhe te atyre inerte, te artikujve ushqimore e veshmbathje. Transportim I 
udhetareve. 9-Perfaqesuesi ligjor:Luan Alliu 10-Ortakët:Luan Alliu 

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-6-EK-izmiri-10-12-20070003.pdf

2. 15/11
/2001

Numri i Vendimit:26453/26453/1, Gjykata:Tirane
Depozitim ne zyren eregjistrit tregtar Tirane, te vendimit date 15.10.2001 te ortakut te 
vetem Z.Luan ALLIU te shoqerise 'Megi 2001', ku eshte vendosur shtim I objektit ne nenet 
5 te Aktit te Themelimit e 4 te Satutit, duke shtuar: "Krijimi I nje agjensie Transporti 
udhetaresh e mallrash ne qytetin e Librazhdit.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-6-EK-izmiri-10-12-20070003.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3230EB-D008-4282-9CD2-364607E9AFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3230EB-D008-4282-9CD2-364607E9AFAF
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08/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110318-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besim Biçaku")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Alliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besim Biçaku")                      Nga data 
"24/05/2007
eshte larguar administratori:            ("Luan Alliu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367353-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683181269")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Librazhd, Rruga Nacionale,Lagjja nr 1,Voloreku.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         LB 1440 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         LB 2595 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Hotolisht;         HOTOLISHT;         
Hotolisht, Librazhd;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420653-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         LB 2448 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-748207-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.04.2012  per miratimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E743AECE-7F88-4F61-9788-21BFA21A0BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B0B368-0A1D-4798-A403-DF9ADB3B7AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E96994-2256-4DFE-93C2-A9A3E26D6006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847DA67F-3C9A-46E2-83F6-CF0C575C1E4F
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ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimi i Vendimit date 17.04.2012 
per hapjen e adreses dytesore dhe mbylljen e dy adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim i objekteve te ndryshme civile e industriale,transport 
mallrash dhe udhetaresh.")          u be            ("Transport udhetaresh si brenda dhe 
jashte vendit,Agjensi transport udhetaresh si brenda dhe jashte vendit.Tregetim me 
shumice e pakice te gjitha llojeve te mallrave te ndryshem ushqimore,industrial, 
ndertimi e tjer.Tregtim me pakice karburante,vajra lubrifikante,pjese 
kembimi,import i tyre,hapje pike servisi per te gjitha llojet e automjeteve si dhe 
shitblerjen e tyre.Import dhe eksport i lendeve te para,makineri e linja 
prodhimi.Transport mallrash te gjitha llojeve,brenda dhe jashte vendit.Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,ushqim social,diskotekash sherbim 
interneti,qendra pushimi e dekorative e tjer.Ndertimi i objekteve te ndryshem civile 
industriale. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Librazhd AA 391 AU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
LB 2595 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
LB 1440 A;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besim Biçaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/05/2007")            u be              ("16/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besim Biçaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-901023-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
05.10.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Autobuz tip Mercedez Benz,me targe AA 243 ES.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954907A7-09B7-4457-9256-31C420FFDFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D93CB3A-7E3E-417B-B35F-5A9E8E4BFB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6791B5-927F-48A5-BB29-8084BE62EF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7279B46F-13E1-4040-BB61-D8A1B6F3F4B9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385759-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.03.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Librazhd Autobus Breda AA 396 IE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565987-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860165-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897537-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0683612621")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DA5203-4A18-487C-A8B5-17B718E4F360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC81D66B-F1A9-4557-90C0-FB7FDF4C5E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E916C184-F2FF-4E0C-A03D-4453E9E6CA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACC5DF8-0286-4F73-A71F-5865C9F10FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6A5548-CD1C-4784-8033-86AD44CB83A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789167B4-EFBD-4A42-9C6B-D788FF6F4501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804B2D55-21FF-4B0E-9242-EE5625D702FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C37F7EC-343F-41B0-9EB6-025F27F2AFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588CCC31-732F-42A6-9416-12F1A2E8B9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBC4661-D0C2-4893-B4C9-20FFF47E4CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DB4D60-77B6-4309-A9C8-9F46F519D5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1222594B-AB5D-47F8-B374-DED742091E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15D6356-8A2B-429E-90CD-3B47C9FCF8CF
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22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162030-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179367-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805471-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840972-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895265-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065370-12-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCFACF5-1D45-4C43-AEAF-3833161C47B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCFACF5-1D45-4C43-AEAF-3833161C47B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866EC459-2D05-4D5C-A748-48612FBBEEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC317073-848D-48BD-88B2-7A8DF8E0C3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7CAA78-E88F-435E-9272-CBCE87B69468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D455E5F8-DCC5-4AC9-9D88-04C4296E2B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF87C66-F850-4FA3-BA39-7DE0F436B820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6E9E8C-2C0E-40E8-89A2-693E2E2CD640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6E9E8C-2C0E-40E8-89A2-693E2E2CD640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0A3528-6D3A-4B1B-A083-A4A68DDF5A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7546DE55-4778-4550-906C-B3D2D9545A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9A9522-F0D8-4C5B-835C-539707AD8B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1CB12E-2C91-4478-AD7A-623395EC6EB6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.12.2016, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         SETRA  AA 412 MK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         TEMSA  AA 084  PD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Librazhd AA 391 AU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
LB 2448 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069110-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Librazhd Autobus Breda AA 396 IE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073879-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.12.2016 per 
shtimin e drejtuesit teknik z. Besim Biçaku me nr. 0447 (çertifikate te kompetences 
profesionale) per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Besim Biçaku")                      Nga data "15/12/2016             
Ne daten "15/12/2021

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372789-07-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C6A2E3-38FB-4CB4-AA77-A95BA9D5E861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAACDE5-8988-4E2F-8A4E-C3B3ADCB6EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0126BB-CFED-46C3-B908-21F3511D5D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2713EC-4D04-41D5-83B3-6E694C9318B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD0E916-0AE8-4DF0-A8D9-C662F24928C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784B6750-0E78-4BA0-9019-F279337F5413
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.07.2017  per riemerimin e 
administratorit Besim Biçaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besim Biçaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/04/2012")            u be              ("12/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besim Biçaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/04/2017")            u be              ("12/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400015-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884051-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268009-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ORTAKU MEGI.PDF
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543297-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91129A61-8BE5-44DA-902D-33A846F8D3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1DA18D-8D09-48BF-99D0-3B8DF6B764CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293B6B40-03B9-473F-B758-16B93763B285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CAAAD5-F3F4-4715-99AB-3181DE4311C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8BA765-78AB-485B-8BAD-9F65ECCDEE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073A925C-B2F8-420F-AB52-D7362F042376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6278AF22-5BDF-45E1-831A-D6DA8E2C3C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2855C7DB-EDD4-48C2-B7E9-F9D2901A8CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F66D6C-CBAB-4FB3-BD3E-87BC4282C988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7175A6-37E7-4074-8C75-9B49E57A9875
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU MEGI 2001.PDF
SHENIME SHPJEGUESE MEGI 2001.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724295-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku Megi.pdf
Relacion MEGI 2001.pdf

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835953-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
21.12.2021, ku është vendosur: Riemërimi i z. Besim Biçaku ne pozicionin e Drejtuesit 
Teknik të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("besimbicaku71@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besim Biçaku")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/12/2016")            u be              ("21/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besim Biçaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/12/2021")            u be              ("21/12/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besim Biçaku")                    , 
CA_Number ishte                      ("0447")            u be              ("2044")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885181-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2022 per largimin e Besim 
Biçaku dhe emerimin  e Nogu Arben  si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Nogu")                      Nga data "28/03/2022             
Ne daten "28/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Besim Biçaku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F64779D-B023-4AAC-A06C-5DBF8D3480B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0BCCE6-C93F-423D-96FF-22524A9F955B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0514A538-0FA1-4343-9DB2-777CE47B8671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A93EBE7-4E02-4625-8DCA-28A36E5F032F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A235B44E-512C-4928-BD79-4F075D2023E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA13BA32-C85E-4708-BC7A-3E2ABEC4E1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3FD8EE-D7E0-40DF-8E91-C4DBC1DA7963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6239AB2-C277-4781-A084-49E905850BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBA058F-BB94-4BAE-B1B0-30B4FDB08A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C0A595-22B3-4E30-94E4-F22ED6D4A7B9
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952002-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
megi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Relacion shpjegues Megi 2001.pdf

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011889-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.10.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besim Biçaku")                      Nga data 
"10/10/2022             Ne daten "10/10/2027
eshte larguar administratori:            ("Arben Nogu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A31C4B-2941-4D74-A7AF-34726E16B5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92E7193-8339-48B2-8DBE-A4B25FC7363E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C597C76-6C59-4E78-8C87-3273ADE3C9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB892896-02BC-42B1-97F1-50BBED86AF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB08F11-2014-4B68-895E-0CEB376FC519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21587910-D382-4736-B758-BC6F1C380D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B4AD13-B8DE-4879-8721-DFA861D8E592

